

### غیر محرمانه

#### تهمت به خاتمی

برادر داماد رئیسی در واکنش به اظهارات اخیر رئیس دولت اصلاحات درباره حجاب، او را مشرک و مرتد خواند. میثم نیلی، برادر داماد رئیسی و عضو ارشد جبهه پایداری و مشاور ارشد وزیر ارشاد روی آنتن زنده شبکه سه، سیدمحمد خاتمی را مشرک و مرتد خواند.

#### فیلم جعلی در فضای مجازی

فیلم مبتذلی که در فضای مجازی منتشر و به فرزند استاندار بوشهر نسبت داده شده بود، جعلی است. اخیراً با هدف برهم زدن آرامش ذهنی جامعه، فیلم مبتذلی در فضای مجازی منتشر و به فرزند استاندار بوشهر نسبت داده شده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد این ویدئو بخشی از یک فیلم مستهجن اسپانیایی‌زبان است و ارتباطی با ایران ندارد.

#### بر کناری رئیس یک بیمارستان

دکتر بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت در ۲ روز گذشته به صورت سرزده از برخی بیمارستان‌های تهران بازدید کرد و از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات مراکز درمانی قرار گرفت. وزیر بهداشت به رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران دستور داد تا رئیس بیمارستان شهدای هفتم تیر در شهری را تغییر دهد.

#### زندان ر جایی شهر تخلیه شد

پس از انتقال و خروج زندانیان از زندان رجایی شهر، در حال حاضر این زندان از زندانی تخلیه و تعطیل شده است. در راستای اجرای مصوبات سفر مورخ ۱۷ فروردین سال جاری محسنی‌زاده رئیس قوه قضائیه به استان البرز مبنی بر انتقال زندان رجایی شهر، با توجه به انجام مقدمات از سوی سازمان زندان‌های کشور و هماهنگی‌های صورت گرفته در این استان، تا روز سه‌شنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۲ حدود نیمی از زندانیان تخلیه شده بود و تا حال شنبه ۱۴ مرداد تمامی زندانیان ندامتگاه رجایی شهر به ندامتگاه قزلحصار منتقل شدند و این زندان تعطیل شد. پس از انتقال و خروج زندانیان از این ندامتگاه، در حال حاضر زندان رجایی شهر که در یکی از بهترین نقاط استان البرز قرار دارد از زندانی تخلیه و تعطیل شده است.

#### کلاهداری از ۱۰۰۰ زندانی

رئیس پلیس استان زنجان از دستگیری اعضای باند چهارنفره خبر داد و گفت: اعضای این باند به‌بانه پرداخت وام کم‌بهره از یک‌هزار نفر کلاهداری کرده بودند. سردار محمد طراغی‌نفر خبر اظهار داشت: در پی وصول چندین فقره شکوائیه قضایی مبنی بر کلاهداری از شهروندان، به‌بانه پرداخت تسهیلات موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات به‌عمل آمده مشخص شد متهمان با جلب اعتماد شاکیان و با وعده پرداخت وام کم‌بهره در قالب یک شرکت تعاونی اقدام به کلاهداری از شهروندان می‌کنند؛ اعضای این باند به‌بانه پرداخت وام کم‌بهره از یک‌هزار نفر کلاهداری کرده بودند.

### اینفوگرافیک

## صرفه‌جویی هوشمندانه مصرف آب

صرفه‌جویی هوشمندانه مصرف آب

- بررسی عدم نشتی شیر، آب، سیفون و لوله‌ها
- بستن شیرآب موقع مسواک یا اصلاح صورت
- نصب مخزن هوا، پمپت شیرآب
- قرار دادن سیفون سرویس بهداشتی در حالت کم‌مصرف
- وصل کردن سردوشی کم‌مصرف به دوش حمام
- کوتاه کردن زمان حمام
- استفاده از آب سرد به جای آب گرم
- استفاده از لباسشویی‌های با درب جلو
- آب کردن یخ مواد غذایی در یخچال نه زیر آب

هر روز ۲ دقیقه که دوش کمتر بایز، ۳۸ لیتر آب کمتر مصرف می‌شود

### لحظه سلام دادن هیئت‌ها با علم به یکدیگر از آداب پسندیده سنتی در میان عزاداران محرم



عکس: حجت سپینود

### در پیچه

#### آل پاچینو:

## «پدر خوانده» هویت جدیدی به من داد

آل پاچینو بازیگر نقش مایکل کورلونه در سه‌گانه «پدرخوانده» گفته این فیلم هویت جدیدی به من داد که کنار آمدن با آن برام سخت بود. پدرخوانده در سوق دادن آل پاچینو به صف بهترین بازیگران تمام دوران نقشی به یادماندنی ایفا کرد. بسازی در نقش مایکل کورلونه - شخصیت پیچیده و متضاد که از یک وارث بی‌میل به یک رئیس مافیای بی‌رحم تبدیل می‌شود- استعداد استثنایی آل پاچینو و قدرت بازیگری او را به نمایش گذاشت. او در گفت‌وگو با نیویورک تایمز، نتوانست همه چیز را در قالب کلمات بیان کند. آل پاچینو در این گفت‌وگو تصریح کرد: توضیح دادن در دنیای امروز سخت است - توضیح اینکه من در آن زمان چه کسی بودم و صاعقه‌ای که زده شد - احساس کردم که به‌یکباره تا حدودی پرده‌ها کنار زده و همه نگاه‌ها به من دوخته شد. آل پاچینو به‌اینکه نگاه تهیه‌کنندگان در خصوص این نقش روی دیگران و نه او، بود اشاره کرده و گفته اما پدرخوانده هویت جدیدی به من داد که کنار آمدن با آن برام سخت بود. فرانسیس فورد کاپولا، کارگردان فیلم درام جنایی حماسی ۲۷۰



میلیون دلاری به خاطر عجیب‌ترین دلیلی که در قمار بر روی بازی آل پاچینو در مقابل فهرستی از بازیگران مطرح سینمای هالیوود داشت، از بازی رابرت ردفورد برنده اسکار ستاره مارول در نقش مایکل کورلونه خودداری کرد. پدرخوانده در یک دنیای موازی می‌توانست جلوه‌ای کاملاً متفاوت به خود گرفته و رابرت ردفورد نقش اصلی فیلم فرانسیس فورد کاپولا را به جای آل پاچینو که در آن زمان هنوز شناخته شده نبود، برعهده بگیرد. اما چنین نشد و ردفورد در دوران اوج خود در دهه ۱۹۷۰ به عنوان یکی از مدعیان برای این نقش انتخاب نشد؛ انتخابی که می‌توانست مسیر تاریخ را باز نویسی کند. کارگردان در تصمیم خود برای انتخاب فردی که تما آن زمان هنوز اثری از خود در سینمای هالیوود به جا نگذاشته بود، قاطعیت داشت که این قاطعیت در نهایت منجر به ظهور آل پاچینو به عنوان یک چهره نامی در سینما شد. فورد کاپولا که به اندازه کافی جرات داشت تا بر آل پاچینو قمار کند، ثابت کرد که در تصمیم خود کاملاً درست عمل کرده و این، راه را برای خلق یک شاهکار تاریخی هموار کرد.



«مارک مارگولیس» بازیگر نقش هکتور سالامانکا مافیای مواد مخدر در سریال «برکینگ بد» در ۸۳ سالگی درگذشت. به گزارش گاردین، «مارگولیس» بازیگر آمریکایی که در سریال «برکینگ بد» و همچنین «پهتره با سول تماس بگیر» در نقش سلطان مواد مخدر «هکتور سالامانکا» ظاهر شده بود، در فیلم‌های معروفی چون «صورت زخمی» و «کشتی گیر» نیز بازی کرده بود. او پس از یک بیماری کوتاه در بیمارستان مونت سینا در شهر نیویورک در ۸۳ سالگی درگذشته است. «مارگولیس» که زمانی خود را «بازیگر مسافر» توصیف می‌کرد، در بیش از ۶۰ فیلم در طول پنج دهه فعالیت حرفه‌ای، از جمله «صورت زخمی»، «آس و نتورا» و «کشتی‌گیر» نقش‌آفرینی کرد. او در نقش «هکتور سالامانکا» در سریال «برکینگ بد» به شهرت بیشتری دست یافت. او در این سریال در نقش یک قاچاقچی سابق مواد مخدر بازی می‌کرد که فقط از طریق استفاده از یک زنگ متصل به ویلچر خود ارتباط برقرار می‌کرد و در نهایت به شکلی دراماتیک مُرد. او در سال ۲۰۱۲ نامزد دریافت جایزه امی برای بهترین بازیگر مهمان در یک سریال درام شد. مارگولیس در سال ۱۹۳۹ در فیلادلفیا به دنیا آمد. پس از نقل مکان به نیویورک، زیر نظر «استلا آدر» تحصیل کرد و کار خود را روی صحنه آغاز کرد. ددلاین گزارش داده که «مارگولیس» در بیش از ۵۰ نمایشنامه خارج از تئاتر برادوی نیز ظاهر شده است. از دیگر فیلم‌هایی که وی در آن نقش داشته است می‌توان به «قوی سیاه»، «توح»، «هرتیه برای یک رؤیا»، «بی‌باک»، «چشمه»، «پی»، «انجمن پنبه»، «ایس ونچورا: کاراگاه حیوانات» و «فضای مرکزی» اشاره کرد.

### زاویه

#### جواد قارایی شایعه مهاجرتش را تکذیب کرد

جواد قارایی که عکسی از او در فضای مجازی در عمان و با مسئولان این کشور با تیرهای «مهاجرت» منتشر شده است تاکید کرد که هیچ گاه به هیچ کشوری در جهان مهاجرت نمی‌کند. جواد قارایی مستندساز درباره شایعه مهاجرتش به عمان و فعالیت در حوزه گردشگری این کشور که در برخی شبکه‌های اجتماعی بازنشر شده است، به مهر بیان کرد: من پیش از این هم گفته‌ام که تحت هیچ شرایطی از ایران مهاجرت نمی‌کنم و حرف مرد هم یکی است. وی ادامه داد: موقعیت‌های زیادی داشتم که به کشورهای مختلفی مهاجرت کنم اما افتخار می‌کنم که همیشه در کشور خودماندم و حتی فرزندم را در ایران به دنیا آورده‌ام و شناسنامه‌اش ایرانی است.

قارایی درباره حضورش در عمان نیز بیان کرد: من هیچ‌گاه مهاجرت نمی‌کنم اما دوست دارم در حوزه تخصصی خودم که به آن عشق دارم کار کنم، در صنعت گردشگری که حوزه حرفه‌ای من است در جلسه‌ای به عمان دعوت شدم و قرار است مجموعه مستندی به این منظور بسازم. وی اضافه کرد: با این حال همیشه دوست داشته‌ام همین فعالیت را در کشور خود داشته باشم، در جلسه با رئیس جمهور هم که دعوت شدم به مشکلاتی در کشور اشاره کردم که اینها می‌تواند با تبلیغ در حوزه گردشگری رفع شود. این مستندساز با اشاره به طرحی که به عزت... زرغامی، وزیر میراث ارائه داده بود، گفت: طرحی هم به آقای زرغامی دادم.

اما وزارت گردشگری حمایت نکرد و بخش برون مرزی سازمان صداوسیما هم متأسفانه حمایت نکرد. وی اضافه کرد: خیلی هم دوست داشتم «ایرانگرد کوچک» را برای کودکان و نوجوانان بسازم چون این گروه سنی فکر می‌کنند کشورهای دیگر در هر زمینه‌ای جاذبه‌های بسیار دارد و مرغ همسایه برایشان غاز است. اما این طرح هم در صداوسیما به سرانجام نرسید. بعد از اینکه فصل پنجم «ایرانگرد» را ساختم بخشی از آن زمستان سال گذشته و بخشی هم در نوروز به پخش رسید و در نهایت فصل ششم «ایرانگرد» هنوز به جایی نرسیده است البته طرح مدت زیادی است که قرار است به تصویب برسد و هنوز درگیر بوروکراسی‌های اداری است. قارایی تصریح کرد: چندین ماه است در خانه بیکار نشسته‌ام و احساس می‌کنم که به من فشار می‌آید. با خودم فکر می‌کنم مفید هستم یا خیر؟ بوروکراسی‌ها کمی اذیت‌کننده است البته این را هم بگویم از صداوسیما هم تشکر می‌کنم که در این سال‌ها همیشه مرا حمایت کرده است. وی درباره مستندسازی در عمان اظهار کرد: به عمان من دعوت شدم تا مستند بسازم. آنها می‌خواهند طی ۱۵ تا ۲۰ سال پیش‌روم همه جاذبه‌های کشورشان را به کشورهای جهان معرفی کنند. ایران هزار برابر عمان جاذبه دارد اما متأسفانه وزارت گردشگری ایران چندان تمایلی به برنامه‌سازی در این زمینه ندارد. دعوت شدم و عکس‌های منتشرشده هم مربوط به همین دعوت بود و این شائبه مهاجرت را پیش آورده است درحالی‌که قرار نیست به کشوری مهاجرت کنم.

### خبر آخر

#### فسیل دوباره صدر نشین شد

شهر هرت کت چرمی را گرفت

بر اساس اطلاعات ثبت شده در سامانه سمافا از شنبه هفته گذشته تا پایان روز جمعه ۱۷۰۶۵۷ نفر از هموطنان برای دیدن فیلم مورد علاقه خودشان بلیت سینما تهیه کرده‌اند که این تعداد بلیت مبلغ ۷۵میلیارد و ۳۲۲میلیون و ۸۵۵هزار ریال به گیشه‌ها واریز کرد. به گزارش تسنیم، بررسی آمار فروش هفتگی سینماها در سامانه سمافا نشان می‌دهد از هفته گذشته یعنی مرداد ۱۴۰۲ تا پایان روز جمعه ۱۳ همین ماه تعداد ۱۷۰۶۵۷ نفر از هموطنان برای ۷۷۴۵ سانس بلیت سینما تهیه کرده‌اند که این تعداد بلیت مجموعاً مبلغ ۷۵میلیارد و ۳۲۲ میلیون و ۸۵۵هزار ریال به گیشه‌ها واریز کرده است. این در حالی است که بر اساس همین آمار فیلم سینمایی فسیل با سهم ۳۰.۷۹ درصدی از کل مخاطبان این دوره سینما توانست ۵۲۵۴۸ بلیت برای ۱۲۴۱ سانس بفروشد تا مبلغ ۲۲میلیارد و ۸۸۵ میلیون و ۲۶۵ هزار ریال درآمد به نام خود ثبت کرده باشد و دوباره در جایگاه نخست جدول فروش هفتگی قرار گیرد، به این ترتیب ثبت این میزان فروش بلیت در کارنامه فیلم فسیل از ۲۵ اسفند ماه گذشته که ارکان فیلم آغاز شد نشان می‌دهد که در طول ۱۴۱ روز ارکان فیلم فسیل جمع کل درآمد این فیلم از مرز ۲۲۰ میلیارد تومان عبور کرد. از سوی دیگر، شهر هرت در هفته گذشته توانست ۲۸۵۱۸ نفر مخاطب را به خود جلب کند تا با سهم ۱۶.۷ درصدی از کل مخاطبان هفت روز گذشته برای ۹۷۰ سانس مبلغ ۱۵ میلیارد و ۵۷۰ میلیون و ۷۵۵ هزار ریال در کارنامه خود ثبت کرده باشد و دومین جایگاه پر فروش‌های هفته قبل را در اختیار گیرد. اما سومین جایگاه پر فروش‌ها با سهم ۱۷.۵۱ درصدی از کل فروش به فیلم کت چرمی رسید که در این دوره ۲۹۸۸۴ بلیت فروخت که مبلغ ۱۲ میلیارد و ۳۰۶ میلیون و ۹۳۰ هزار ریال درآمد برایش به‌ارمغان آورد.

آگهی مناقصه عمومی  
نوبت اول  
خدمات عمومی و نگهداری فضای سبز مرکز نور دوز  
سامانه تدارکات دولت الکترونیک  
[www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)  
شماره فراخوان: ۲۰۰۲۰۹۱۷۵۰۰۰۰۰۰۸  
متن کامل آگهی در سایت: [www.araszfz.ir](http://www.araszfz.ir)  
اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد ارس